

# Tømremester Troels Hansen A/S

Erhvervsparken 3, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 31 06 49 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Troels Beyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrermester Troels Hansen A/S Erhvervsparken 3 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 31 06 49 96 Stiftet: 13. november 2007 Hjemsted: Gadstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Palle Egelund Jensen, Skovmosevej 21, formand Troels Hansen, Nystedvej 15, bestyrelsesmedlem Leif Jan Fredberg, Priorgade, besyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Troels Hansen, Nystedvej 15, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Servicecenter Vejle, Hjulmagervej 8F, 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Troels Hansen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.864 t.kr. mod 33.916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod 2.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Driften i virksomheden kører på højt plan til daglig. Der er god sagsstyring og generelt et pænt DB på langt de fleste af sagerne. Der er investeret i fremtiden vedr. kompetente projektledere, og de administrative kompetencer har fået et stort løft i form af sparring og uddannelse. Omkostningen med ansættelsen af førnævnte medarbejdere har påvirket driftsresultatet i negativ retning, da effekten af disse nyansættelser først får virkning fra 2023. Dog har der i 2022 været et par sager, som ikke er gået som planlagt, grundet flere omstændigheder. Derfor er resultatet før skat på et lavere niveau end 2021. Det er ledelsens vurdering at årets resultat som minimum ville have været på niveau med 2021, såfremt vi ikke var stødt på de nævnte udfordringer.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.863.542</b>	<b>33.916.102</b>
1 Personaleomkostninger	-40.521.573	-30.218.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-784.933	-871.793
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.557.036</b>	<b>2.825.899</b>
Andre finansielle indtægter	7.685	111.661
2 Øvrige finansielle omkostninger	-390.462	-215.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.174.259</b>	<b>2.721.618</b>
3 Skat af årets resultat	-285.861	-637.548
<b>Årets resultat</b>	<b>888.398</b>	<b>2.084.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	64.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	824.398	1.084.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>888.398</b>	<b>2.084.070</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.798.459	1.234.225
5 Indretning af lejede lokaler	761.912	872.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.560.371</u>	<u>2.106.562</u>
6 Andre tilgodehavender	519.639	0
7 Deposita	159.691	159.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>679.330</u>	<u>159.692</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.239.701</u></b>	<b><u>2.266.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.104.425	831.750
Varebeholdninger i alt	<u>1.104.425</u>	<u>831.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.110.855	6.774.354
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.362.800	1.577.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	752.192	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.871
Andre tilgodehavender	469.811	5.201.327
Periodeafgrænsningsposter	227.099	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.922.757</u>	<u>13.559.044</u>
Likvide beholdninger	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.527.182</u></b>	<b><u>14.890.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.766.883</u></b>	<b><u>17.157.048</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	3.854.622	3.030.224
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	64.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.419.622</b>	<b>4.531.224</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	998.956	713.095
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>998.956</b>	<b>713.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	41.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	41.756
Kortfristet del af langfristet gæld	39.247	123.900
Gæld til pengeinstitutter	5.811.291	1.109.544
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	431.177	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.873.948	6.906.626
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	93.581
Anden gæld	3.192.642	3.637.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.348.305	11.870.973
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.348.305</b>	<b>11.912.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.766.883</b>	<b>17.157.048</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	1.946.154	0	2.447.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.084.070</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.084.070</u>
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	3.030.224	1.000.000	4.531.224
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>824.398</u>	<u>64.000</u>	<u>888.398</u>
	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>3.854.622</u></b>	<b><u>64.000</u></b>	<b><u>4.419.622</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	36.866.560	27.519.994
Pensioner	2.922.858	2.169.855
Andre omkostninger til social sikring	<u>732.155</u>	<u>528.561</u>
	<b><u>40.521.573</u></b>	<b><u>30.218.410</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>70</u>	<u>60</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	390.462	215.942
	<b>390.462</b>	<b>215.942</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-5.871
Årets regulering af udskudt skat	285.861	643.419
	<b>285.861</b>	<b>637.548</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.106.511	3.747.852
Tilgang i årets løb	2.999.994	388.660
Afgang i årets løb	-1.644.250	-30.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>5.462.255</b>	<b>4.106.512</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	612.100	612.100
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>612.100</b>	<b>612.100</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.484.387	-2.698.063
Årets afskrivninger	-791.509	-786.324
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-4.275.896</b>	<b>-3.484.387</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.798.459</b>	<b>1.234.225</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	959.345	959.345
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	131.357	274.880

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.104.262	656.300
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>447.962</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.104.262</u></b>	<b><u>1.104.262</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-231.924	-145.128
Årets afskrivninger	<u>-110.426</u>	<u>-86.797</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-342.350</u></b>	<b><u>-231.925</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>761.912</u></b>	<b><u>872.337</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>761.912</u>	<u>872.337</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>519.639</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>519.639</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>519.639</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>519.639</u>	<u>0</u>
	<b><u>519.639</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	159.691	126.138
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>33.554</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>159.691</u></b>	<b><u>159.692</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>159.691</u></b>	<b><u>159.692</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2022	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>64.000</u>	<u>1.000.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	<b><u>64.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.261
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	959

Over for selskabets pengeinstitut har selskabets ejer stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 1.349 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.162 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har likvide midler med restriktioner i form af en deponeringskonto på 500 t.kr. Deponeringskontoen er stillet til sikkerhed overfor virksomhedens forsikringselskab i forbindelse med sædvanlige arbejdsgarantier.

Der er via Tryg Garanti stillet sædvanlige arbejdsgarantier, som pr. 31. december 2022 udgør i alt 10.946 t.kr.

Derudover er selskabet omfattet af de normale forretningsmæssige garantier.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troels Hansen Holding ApS som administratonselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 11. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Der har i år 2022 været samhandel og transaktioner med søsterselskabet Th. Udlejning ApS og York Living ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Leif Jan Fredberg**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 23f315a4-345b-43c4-b312-1a1b577c0aff

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-26 08:48:12 UTC



**Troels Hansen**

**Direktør**

Serienummer: 97a72cda-adb4-480d-b308-14c88d527240

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-06-26 10:58:52 UTC



**Troels Hansen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 97a72cda-adb4-480d-b308-14c88d527240

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-06-26 10:58:52 UTC



**Palle Egelund Jensen**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: bee07a63-08e3-4648-9f7a-7ea7fcab0c17

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-27 09:48:30 UTC



**Hans Christian Grube**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-27 10:13:52 UTC



**Troels Hansen**

**Dirigent**

Serienummer: 97a72cda-adb4-480d-b308-14c88d527240

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-06-27 10:20:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: U1XBH-E8WD5-74K7O-NTEOS-W572F-A3YUP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>